Российская Федерация

Красноярский край

------------------------------

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Рощинская средняя общеобразовательная
школа №17

--------------------------------

"____"_____________20___г.

662922, Красноярский край, Курагинский район,
п. Рощинский, ул. Зелёная, д.38
тел. (39136) 71-2-33

	Кому:
Адрес:

	УВЕДОМЛЕНИЕ

	Уважаемая, Мария Ивановна! В связи с многочисленными пропусками Вашего сына, Иванова Ивана Ивановича, ученика 10 "А" класса, за период с 01.09.2016 г. по 14.10.2016 г., по причине неосвоения образовательной программы основного общего образования, а также на основании ст.44 п.4. Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации"- №273-ФЗ от 29.12.2012 г., ст. 63 Семейного кодекса Российской Федерации №223-ФЗ от 29.12.1995 г. (ред. от 30.12.2015 г.), просим Вас явиться на заседание Совета профилактики, который состоится 19.10.2016 г. в  15:00 ч.
Классный руководитель                           В.В.Сидоров
Директор школы                                      Г.Г.Петров